
Załącznik nr 2a do Specyfikacji Warunków Zamówienia
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Formularz Wykonawcy: kalkulacja cenowo – ilościowa

[bookmark: _Hlk114658814]w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę oprogramowania systemowego i licencji na potrzeby Państwowej Agencji Atomistyki.

Nr sprawy: 256/2022/DBO
	
	

	
	KALKULACJA  CENOWO – ILOŚCIOWA  OFERTY:

	Nazwa produktu
	
Informacje o zaoferowanym w ofercie produkcie
	Jednostka miary

	

Ilość

	Cena jednostkowa netto*/***
	Wartość netto*

	Stawka VAT*/**
	

Wartość VAT*/**
	Cena całkowita oferty brutto
(wartość brutto)*
/kolumna 6+8/

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 

	1.
	Microsoft Windows Server 2022 Datacenter – 16 Core  lub równoważny  (w przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego wskazać nazwę producenta)

………………………..
(nazwa producenta oprogramowania równoważnego) 
	






……………………….
(wersja, rodzaj licencji, kod producenta, nr licencji)
	
szt..
	




3
	………
	……
	……
	



    …………..
	………

	2.
	Microsoft Windows Server 2022 Datacenter – 2 Core  lub równoważny  (w przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego wskazać nazwę producenta)

………………………..
(nazwa producenta oprogramowania równoważnego)  
	






……………………….
(wersja, rodzaj licencji, kod producenta, nr licencji)
	 szt. 
	



76
	………
	……….
	…….
	

…………..
	………...

	CENA CAŁKOWITA OFERTY BRUTTO (pozycje od 1 do 2)*:
	
	        ……

	CENA CAŁKOWITA OFERTY BRUTTO – SŁOWNIE* ……………………………………………………………………………..



* UWAGA!  
*   CENY NALEŻY PODAĆ Z DOKŁADNOŚCIĄ DO DWÓCH MIEJSC PO PRZECINKU,
**  WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST PODAĆ PODSTAWĘ PRAWNĄ ZASTOSOWANIA STAWKI PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) INNEJ NIŻ STAWKA PODSTAWOWA LUB ZWOLNIENIA Z WW. PODATKU,
***ZAMAWIAJĄCY ODRZUCI OFERTY, W KTÓRYCH WYKONAWCY ZAOFERUJĄ CENY JEDNOSTKOWE NETTO O WARTOŚCI „0” (definicję ceny zawiera ustawa z dnia 9 maja 2014r. o informowaniu o cenach towarów i usług (Dz. U. z 2019r. poz. 178).

PODPIS(Y):

........................................................................................................
                                      (podpisy elektroniczne)*
*Podpis(y)  osoby(osób) umocowanej(ych) do reprezentowania Wykonawcy zgodnie z:
a) zapisami w dokumencie stwierdzającym status prawny Wykonawcy (osoby wskazane we właściwym rejestrze lub  Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej RP) lub
b) pełnomocnictwem wchodzącym w skład oferty.
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